RFN SX-E 500

Katalog nahradnich dilt

EXAC Dovozce pro CR a Slovensko
exnact access EXAC s.r.0. - Zbraslavska 27, 159 00 Praha 5, IC: 45538140, DIC: CZ45538140, www.funbikes.cz

&islo Kod dilu RIDITKA Pocet

1 310054055001 Riditka 1

2 309005225027 Kit zadni brzdy (brzdova pumpa, brzdova hadice, brzdi¢) 1

3 309005225026 Kit pfedni brzdy (brzdova pumpa, brzdova hadice, brzdi¢) 1

4 309005009001 Magneticky bezpecnostni vypinaé 1

5 310057148001 Levy grip (samostatné) 1

6 315037061001 Kit plynové rukojeti, v¢. pravého gripu 1
&islo Kéd dilu PREDNi KOLO Pocet

1 404008007001 Matka osy kola 2




2 Pouzdro - 18 x @10 x 15 mm 2

3 Pfedni osa 1

4 307017020001 Sroub - M5 1

5 Kotou€ predni brzdy 6

6 307017020001 Predni disk 1

7 307007150001 Duse 1

8 307007305001 Pneumatika 1

o) ©)

@ g
[

&islo Kéd dilu ZADNi KOLO Pocet
1 404008007001 Matka osy kola 2
2 405006070001 Podlozka 2
3 307012009001 Napinak fetézu 2
4 403005020002 Sroub 2
5 303003551001 Drzak brzdice 1
6 Pouzdro - 10 X 15 X 15 mm 1
7 Osa zadniho kola 1
8 307040020001 Zadni disk 1

Brzdovy kotou& 1
9 v

Sroub 6
10 311003071001 Rozeta zadniho kola 1
11 307007150001 Duse 1
12 307007305001 Pneumatika 1
13 Pouzdro - 18 X 10 X 21 mm 1




&islo Kéd dilu RAM, SEDLO, PLASTY Pocet
1 313001090006 Sedlo - Cerné 1
2 403004009003 Sroub - M6 X 12 - 4,8 - 14 mm 2
3 403003007001 Sroub - M8 x 14 - 8,8 - 10 mm - 2,6-3 1

403004035001 Sroub - M5 x 12 -GB /T 70,1 1
* 404001002005 Matka - M5 - GB/T 6170 / 304 1

304003024007 PFedni plast pravy - Cerny 1
5 304003024009 Predni plast pravy - Cerveny 1

304003024010 PFedni plast pravy - Modry 1
6 404006004004 Matka - M6 x 12 1
7 305019035001 Slozeni krku Fizeni 1
8 315110002001 PFepinac limitéru rychlosti 1
9 304074013001 Plast pravé strany motoru 1
10 303010070003 Stupacka prava 1
11 407005011003 Sroub - M6 x 12 2
12 304075012001 Kryt 1
13 403013048001 Sroub - M5 x 8 2
14 315013104001 Baterie 1
15 303003553003 Ram 1
16 303220002001 Stojan 1
17 303230001003 Stupacka leva 1
18 403005043002 Sroub - M6 x 20 2
19 316013040001 Svételny panel 2




20 304074012001 Plast levé strany motoru 1
21 403004009003 Sroub - M6 x 12 1
22 405006030003 Podlozka 1
23 304018019001 Zadni blatnik - Cerny 1
24 315021275001 Kontroler 1
25 403013033002 Sroub - M3 x 8 - GB / T 818 - 2000 / 304 - 6 mm 2

304002028007 PFedni plasty levé - Cerné 1
26 304002028009 PFedni plasty levé - Cervené 1

304002028010 Pfedni plasty levé - Modré 1
27 304009024008 Zadni blatnik - Cerny 1

304008003011 Bo&ni kruh - Cerny 2

Cislo Kéd dilu ZADNi KYVNE RAMENO, ZADNi TLUMIC A MOTOR Pf(zet

1 315027066001 Motor 1
2 403005071002 Sroub - M8 x 40 mm - 8,8 - GB / T 5789 - 15 mm 2
3 306015005001 Zadni tlumic 1
4 306005093002 Zadni kyvna vidice 1
5 304034022001 Kryt zadni kyvné vidice 1
6 403011041001 Sroub - M5 x 8 - GB / T81 9,2 / 304 2
7 311011285001 Retéz 1
8 304075011001 Kryt Fetézu 1
9 403011041001 Sroub - M5 x 8 - GB / T81 9,2 / 304 4
10 403002012001 Hridel zadni kyvné vidlice 1
11 319002185001 Pouzdro typ T 2




12 603091007001 Pouzdro 1
13 403016010001 Sroub-M5x 12-GB/T70,1/5-GB/T93/¢5x ¢12x 1 4

315020174001 Nabijecka 1

Gislo Kod dilu VIDLICE Pocet

1 403005064001 Sroub - M8 x 30 - 8,8 - 13 mm 4
2 310019025002 Horni pfedstavec Fiditek 2
3 310021041002 Horni bryle 1
4 403005043002 Sroub - M6 x 20 5
5 305001003009 Pfedni vidlice prava 1
6 310022040001 Osa fizeni 1
7 310022041002 Spodni bryle 1
8 305001081001 Pfedni vidlice leva 1
9 403013048001 Sroub - M5 x 8 - GB / T819,2 / 304 1

304015028008 Ptedni blatnik - Cerny 1
10 304015028010 Ptedni blatnik - Cerveny 1

304015028011 Pfedni blatnik - Modry 1
11 304013031008 Pfedni maska - Cerna 1
12 403013048001 Sroub - M5 x 8 - GB / T819,2 / 304 1




Volitelné dily

Gislo Kod dilu RAM Pocet
1 320051002733 Samolepka - Cerna 1
2 320051002735 Samolepka - Modra 1
3 320051002734 Samolepka - Cervena 1




